7. Hodie templum omnino benedictae et venerandae adolescentulae et prophetarum coronidis dedicatum est, in quo paralytici eriguntur, caeci visum recipiunt, et qui horrore ac febris laborant, curantur. Semper enim inexhausta manet eius miraculorum scaturigo. Hodie nos quoque, qui huc accurrimus, ab

1. A θεήπαδος. — 2. B παναγώμου. — 3. B ὁμολογοῦντος. — 4. A πυρέττωντες.

a) Jerem. xv, 19. — b) Prov. xv, 30. — c) Psal. xxxi, 5.

innumerabilibus et sibi invicem succedentibus afflictionibus et turpissimis improborum hominum maledictis liberati, et sub alis eius intercessionis protecti et custoditi, sermonisque largitionem sapientiaeque cognitionem desuper a Filio ex ea nato per eam accipientes, et qui scribere sine impedimento iussi fuimus, clamemus ex corde, clamemus : Ne assiduas nostras preces repudies, ne repudies, o immaculatissima. Defende nos secundum magnam et copiosam misericordiam tuam, o Domina. Lacerata schedulam immensorum nostrorum malorum tuis pervigilibus intercessionibus, o benignissima. Nos ante finem concilia tuo misericordii et iusto iudici, Filio et Deo. Sumus enim plane omni destituti fiducia et libertate, prae negligentia nostra et multitudine peccatorum. Maxime enim valet, o laudatissima, precatio Matris ad Filii conciliandam benevolentiam, ut credimus. Cum ergo habeas maternam et ingentem ad eum libertatem, qui ex te sine fluxione ineffabiliter ortus est, nos quoque fac honorum aeternorum participes, et ab omni gravi, quae hinc et illinc est, libera afflictione — omnia enim tibi possibilis, o omnino benedicta et gloriosissima —, ut a te custoditi et protecti et de te gloriantes, proferamus gloriam et gratiarum actionem in hoc venerando templo et ubicumque fuerimus, Patri et et sancto Filio Spiritui, nunc et in aeterna saecula saeculorum. Amen.

παλλήλων θλίψεων καὶ αἰτίστων κακηγοριῶν ἐξ ἀνθρώπων πονηρῶν ἐκλυτρούμενοι, καὶ ὑπὸ τῆς πτέρυγας τῆς αὐτῆς προσθείας περισκεπόμενοι¹ καὶ περιφρουρούμενοι², καὶ λόγου παροχῆν καὶ γινῶσιν σοφίας ἀνωθεν ἐκ τοῦ ταύτης φόντος Υἱοῦ 5 δι' αὐτῆς εἰσδεγόμενοι, καὶ γράφειν ἀκολούτως παρακλυτούμενοι, βοήσωμέν πους ἐκ καρδίας, βοήσωμεν· Μὴ ἐκκακίσῃς τῆς ἡμῶν ἀδιαπαύστου δεήσεως, μὴ ἐκκακίσῃς, πανάχραντε· ἀντιλαβοῦ ἡμῶν κατὰ τὸ μέγα καὶ πλούσιον ἔλεός σου, δεσποίνα. Διάβρῆξον τὸ γραμματεῖον τῶν ἀμετρήτων ἡμῶν κακῶν ἀκοιμήτοις σου προσθείαις, πανάγαθε. Οἰκείωσον καὶ πρὸ τέλους ἡμᾶς τῷ σῶν εὐσπλαγχνῶ καὶ δικαίῳ³ κρίτῃ Υἱῷ καὶ Θεῷ. Ἀπαρῆρσίαστοι γὰρ πάνπαν καὶ ἀπρόσωποι ἐξ ἀμελείας καὶ 15 πλῆθους ἁμαρτιῶν καθεστήκαμεν· μέγιστα γὰρ ἰσχύει, πανύμνητε, δεήσις μητρὸς πρὸς εὐμείναν Υἱοῦ, ὡς πεπεσμέθα. Μητρῶν οὖν ἔχουσα καὶ ἀπλετον τὴν παρῆρσιαν πρὸς αὐτὸν τὸν ἐκ σοῦ ἀρρέυστως καὶ ἀνεκκαλήτως φόντα, καὶ τῶν αἰωνίων ἀγαθῶν ἡμᾶς κληρονόμος ἀπέργασαι καὶ παντοίας ὀδυνηρᾶς ἀντεῦθεν κἀκεῖθεν ἐκλύτρωσαι· θλίψεως· πάντα γὰρ δυνατὰ σοι, ὑπερευλογημένη καὶ ὑπερένδοξε· ὅπως ὑπὸ σοῦ φρουρούμενοι καὶ σκεπόμενοι⁴, καὶ ἐγκαυλούμενοι, δόξαν καὶ εὐχαριστίαν ἐν τῷδε 25 τῷ πανσέπτῳ ναῷ καὶ ὅπουπερ ἂν ἐσμεν ἀναπέμπωμεν⁵ τῷ Πατρὶ καὶ τῷ Υἱῷ καὶ τῷ ἁγίῳ Πνεύματι νῦν καὶ εἰς τοὺς ἀτελευτήτους αἰῶνας τῶν αἰώνων.⁶ Ἀμήν.